
Zał. 2 do prot. ZG PTTK nr 36/XVII/2012  
 

Polskie Towarzystwo    
Turystyczno-Krajoznawcze 
Zarząd Główny   
 
 

U c h w a ł a  nr 360 /XVII/2012 
 

Zarządu Głównego PTTK z 27 października 2012 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej w Kozienicach na okres dłuższy niż 10 lat. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 12 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na zawarcie przez Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno 
Krajoznawczego w Kozienicach umowy dzierżawy na okres dłuższy niż 15 lat a nie dłuższy 
niż lat 30, nieruchomości zabudowanej położonej w Kozienicach ul. Batalionów 
 Chłopskich 23 stanowiącej działkę nr  3501/14 o pow. 0,0255 ha dla której Sąd Rejonowy  
w Kozienicach prowadzi Księgę Wieczystą nr RA1K/00028940/1 stanowiącej nieruchomość 
Skarbu Państwa w użytkowaniu przez Oddział Polskiego Towarzystwa Turystyczno 
Krajoznawczego w Kozienicach przekazanej przez Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w Kozienicach decyzja GKM III 620/2/70. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                            
 
     Zarząd Główny PTTK 


